
                                                                                                                                                                 
    

    
 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

COMANDO POLIZIA LOCALE 
 

 
DETERMINAZIONE N.  38  DEL  07.09.2014 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA ALLA D.SSA SONIA ROVETO. 

 

                                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che determinazione n. 18 del 17.04.2015, si impegnava la somma di € 1.000,00 necessaria per 

rielaborare e rideterminare il progetto di taglio bosco “Piano delle Zanche – Vallone Cupo”;   

Accertato che la d.ssa Sonia Roveto ha provveduto a quanto necessario per l’approvazione del progetto; 

Visto che per dette prestazioni la stessa  ha emesso fattura n. 1/15 per un importo pari ad € 822,00 ed 

imposta pari ad € 180,84; 

Considerato che per quanto sopra necessita liquidare la fattura n. 1/15 del 03.09.2015 emessa dalla d.ssa 

Sonia Roveto;  

Verificato che risulta rispettata l’osservanza delle disposizioni fiscali in materia; 

Accertata la disponibilità sui fondi assegnati; 

Atteso che il lotto CIG Z9E1503003;  

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione; 

Visto il D. lgs. n. 267/2000; 

Ai sensi della normativa vigente, 

 

 

D E T E R M I N A 
 

 

La narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
Di liquidare alla D.ssa Sonia Roveto ( c.f. RVTSNO69R42A773L) la fattura n. 1/15 del 03.09.2015 per un 

importo pari ad € 822,00, ed imposta pari ad € 180,84; 

Di   trasmettere la presente all’ufficio finanziario per il seguito di competenza. 

La presente determinazione pubblicata all’Albo Pretorio Online per 15 giorni consecutivi, è depositata in 

originale presso l’ufficio di Polizia Locale. 

 

 

                                                                                    Il Responsabile del Servizio 

                                                                                       Cav. Egidio Barbagallo 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


